
 

 
FUCHS OIL CORPORATION (CZ), s.r.o. 
Technická 2539 
251 01 ŘÍČANY 

 
Tel.: +420 323 637 793 
Fax: +420 323 637 990 
fuchs.praha@fuchs.com 

  
CS-12-24 (2024-12/Do), Strana 1/1 

 

 

 

Výzva 

Pračky a jiné domácí spotřebiče, které pracují při vysokém 

zatížení, často vyžadují dodatečnou ochranu před třením, aby 

se zabránilo opotřebení. Přední výrobce domácích spotřebičů 

nás oslovil poté, co si všimnul, že mazivo použité v jejich 

převodovce uniká do vnitřku jejich pračky s horním plněním. 

Tento výrobce potřeboval, abychom stávající konkurenční 

mazivo nahradili mazivem odolným vodě, které by chránilo 

převody před opotřebením, aniž by prosakovalo do bubnu.  

 

 

Řešení 

INSTRUMENT GREASE 794A 
Plastické mazivo na bázi středně viskózního esterového oleje, zpevněné bentonitem. 
 

• Výborná výkonnost při vysokých zatíženích  

• Dobrá odolnost vůči vodě 

• Široký rozsah provozních teplot od -20 do +150 °C 

 

 

Výsledky 

Poté, co úspěšně prošel jejich ověřovacími testy, se INSTRUMENT GREASE 794A nyní používá v pračce 
s horním plněním tohoto zákazníka. 
 

Ochrana proti únikům v pračkách 

Použití: Převodovky 
Místo: USA Přednosti 

Odolává vlhkosti 

 

Vynikající výkonnost v širokém rozsa-

hu teplot 

 

Chrání před úniky oleje  

mailto:fuchs.praha@fuchs.com

